
Управление образования администрации Ирбейского района 

Красноярского края 
 

 

ПРИКАЗ № 63 
 

«16» марта 2020г. 
 

 

О проведении III муниципальной  межведомственной конференции «Создаем 

будущее сегодня» в 2020г. 

 

В рамках регионального проекта «Успех каждого ребенка» Национального 

проекта «Образование», в целях реализации Стратегии развития МСО 

Ирбейского района на 2016-2030гг., создания условий для качественного 

методического сопровождения профессиональной ориентации 

воспитанников образовательных организаций Ирбейского района, 

Приказываю: 

1. Утвердить «Положение о III муниципальной межведомственной 

конференции «Создаем будущее сегодня» (Приложение 1) 

2. Бондарь Т.А., начальнику отдела дошкольного и общего образования, 

2.1.  Довести информацию о проведении конференции до 17 марта 2020г.; 

2.2.  Подготовить и опубликовать на сайте УО доклад «Практики 

профориентационной работы в образовательных организациях района» до 24 

марта 2020 г. 

3. Панюшкиной Е.Е., директору МКУ ММЦ: 

3.1. Назначить технического специалиста, ответственного за оформление на 

сайте и сопровождение материалов участников конференции 

3.2. Организовать на сайте УО раздел Конференция «Создаем будущее 

сегодня» для размещения материалов конференции; 

3.3.  Обеспечить регистрацию, публикацию и оценивание материалов 

участников конференции в течение 24 – 31 марта 2020г. 

3.4. Обеспечить публикацию итогов конференции до 10 апреля 2020г. 

4. Руководителям ОО: 

4.1.  Обеспечить участие педагогов образовательной организации в 

дистанционной конференции с публикациями педагогического и 

управленческого опыта согласно Положению о конференции. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

Руководитель 

управления образования 

администрации Ирбейского района 

Н.И. Черникова 

 


